
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

Na temelju članka 17. stavka 3. podstavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” broj 

82/15,118/18, 31/20 i 20/21) i članaka 30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije br. 6/13. i 11/18.) a u skladu sa Procjenom rizika od velikih nesreća (KLASA: 810-

01/19-01/01, URBROJ: 2117/06-01-19-02, od 8. ožujka 2019.) i Plana djelovanja civilne zaštite Općine 

Janjina (KLASA: 810-01/19-01/03, URBROJ: 2117/06-01-19-04, od 21. listopada 2019.) Općinsko vijeće 

Općine Janjina  na 19. sjednici održanoj dana 25. ožujka 2021., donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Janjina 

 

Članak1. 

Ovom odlukom određuju se pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Janjina 

s ciljem priprema i sudjelovanja u otklanjanju posljedica velikih nesreće i katastrofa. Pravne osobe od 

interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Janjina su one pravne osobe koje su svojim 

proizvodnim, uslužnim, materijalnim, ljudskim i drugim resursima značajni nositelji tih djelatnosti na 

području Općine Janjina. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom određuju se kapaciteti ili dio kapaciteta pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 

Općine Janjina  a koji su od značaja za reagiranje u velikim nesrećama te se utvrđuju konkretne zadaće u 

sustavu civilne zaštite. 

 

Članak 3. 

Pravne osobe iz članka 1. Odluke su: 

 Krtica d. o. o., Janjina, Janjina 41, OIB: 90780093740, 

 PZ Pelješki vrhovi, Janjina, Janjina 68, OIB: 49398931487, 

 TO Janjinka, Janjina, Janjina 68, OIB: 26512673361. 

 

 

 

 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

 

 

 

PRAVNE 

OSOBE OD 

INTERESA ZA 

SUSTAV CZ 

MATERIJALNO 

TEHNIČKA 

SREDSTVA 

(MTS) 

BROJ 

ZAPOSLENIH 

/ANGAŽIRANE 

OSOBE KOJE 

RUKUJU MTS 

ZADAĆE PO RIZICIMA 

POTRES 

POŽAR 

OTVORENOG 

TIPA 

EKSTREMNE 

TEMPERATURE 

EPIDEMIJE / 

PANDEMIJE 

Krtica 2 d. o. o., 

Janjina, Janjina 

41, OIB: 

90780093740 

1 autocisterna 

1 mali rovokopač 

2 velika 

rovokopača 

2 kamiona kiper 

1 auto-dizalica 

1 utovarivač 

2 stroja za 

razbijanje betona 

5 

Odvoz 

građevinskog 

otpada i šuta 

Raščišćavanje 

razrušenih i 

građevinskim i 

materijalom 

zatrpanih 

prometnica i ulica 

Sanacija područja 

ugroženog 

požarom, čišćenje 

javnih površina 

zemlje koju je 

voda nanijela i 

sanacija 

opožarenog terena 

Snabdjevanje 

stanovništva  

pitkom vodom 

 

PZ Pelješki 

vrhovi, Janjina, 

Janjina 68, OIB: 

49398931487 

Zadružni dom za 

moguć prihvat 70 

osoba 

1 

Prihvat i 

zbrinjavanje 

ugroženog 

stanovništva, 

osiguranje 

smještaja 

Prihvat i 

zbrinjavanje 

ugroženog 

stanovništva, 

osiguranje 

smještaja 

Prihvat i 

zbrinjavanje 

ugroženog 

stanovništva, 

osiguranje 

smještaja 

Prihvat i 

zbrinjavanje 

ugroženog 

stanovništva, 

osiguranje 

smještaja 

TO Janjinka, 

Janjina, Janjina 

68, OIB: 

26512673361 

Trgovina 

mješovite robe 
3 

Osiguranje 

prehrambenih 

proizvoda i vode 

ugroženom 

stanovništvu, kao 

i operativnim 

snagama na 

terenu 

Osiguranje 

prehrambenih 

proizvoda i vode 

ugroženom 

stanovništvu, kao i 

operativnim 

snagama na terenu 

Osiguranje 

prehrambenih 

proizvoda i vode 

ugroženom 

stanovništvu, kao i 

operativnim 

snagama na terenu 

Osiguranje 

prehrambenih 

proizvoda i vode 

ugroženom 

stanovništvu, kao 

i operativnim 

snagama na 

terenu 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

Članak 4. 

Pravne osobe iz članka 3. ove Odluke su dio operativnih snaga sustava civilne zaštite Općine Janjina. 

 

Članak 5. 

Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite Općine Janjina u svojim operativnim planovima planirat 

će provedbu dobivenih mjera i aktivnosti. 

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluke o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav 

civilne zaštite na području Općine Janjina usvojene 29. svibnja 2020. godine. 

  

Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

 

 

KLASA: 810-01/21-01/02 

URBROJ: 2117/06-03-21-01 

Janjina, 25. ožujka 2021. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

